
            

             

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMM Hamburg 
Mezinárodní veletrh lodního stavitelství, 
strojírenských a námořních technologií 

4. – 7. září 2018  

Výstaviště Hamburg Messe und 
Congress, Hamburk, Německo 

Oborová specializace: 

Lodní stavitelství, strojírenské a námořní 

technologie  

Hlavní témata: 

 Stavba lodí  

 Loděnice 

 Výbava lodí  

 Tahače / pohonné systémy 

 Systémy nakládání a vykládání 

 Elektrotechnika / elektronika 

 Námořní technika 

 Přístavy a přístavní technologie 

 Námořní služby 

 Námořní zbraňové systémy 

Oficiální zastoupení v ČR 

Naveletrh s.r.o. 

Tel. +420 605 404 691, E-Mail: info@naveletrh.cz 

www.naveletrh.cz 

 

http://www.smm-hamburg.com/en/ 

 

SMM 2018: přehlídka budoucnosti námořního průmyslu 

Více než 2200 vystavovatelů z celého světa představují na 

předním světovém veletrhu námořního průmyslu své 

nejnovější produkty a služby. Každé dva roky se setkávají 

zástupci průmyslu a odborníci z celého světa v Hamburku a 

prezentují inovace a průkopnické technologie. Registrace na 

SMM 2018 je možná již nyní. 

Více než 2200 vystavovatelů z celého světa, více než 50.000 

odborných návštěvníků ze 124 zemí, 93.000 m2 výstavní 

plochy: 27. SMM, který byl pod záštitou německé kancléřky 

Dr. Angely Merkelové, skončil začátkem září s výbornou 

bilancí. Působivá čísla, která mluví sama za sebe, potvrzují 

význam SMM jako hlavní události pro námořní průmysl. 

Přípravy a plánování pro příští ročník největšího veletrhu 

světového námořního hospodářství v plném proudu. Mnoho 

vystavovatelů si již nyní rezervovalo výstavní plochu na 28. 

ročníku. 

Vysoký počet návštěvníků na posledních ročnících podtrhuje 

rozmanitost veletrhu: k vidění jsou nejen stavitelé lodí, ale i 

poskytovatelé služeb a klíčoví hráči ze všech odvětví 

hodnotového řetězce. SMM poskytuje jedinečnou příležitost 

k interakci s představiteli průmyslu, vlády, námořnictva a 

vědeckou komunitou. Po posledním SMM byli vystavovatelé 

velmi spokojeni s konstruktivními jednáními, které se 

odehrály v průběhu veletrhu i po něm a připravily půdu pro 

další transakce. 

Využijte jedinečné příležitosti představit svoji firmu 

odbornému publiku na přední mezinárodní platformě a 

registrujte se na SMM 2018 již nyní! 

https://webmail.cesky-hosting.cz/src/compose.php?send_to=info%40naveletrh.cz

